
Vážený pane XY,

jak vnímáte vývoj v naší zemi?Máte pocit, že jdeme správným směrem? Že Petr
Fiala plní to, co slíbil? Nebo Vám přijde, že i tato vláda potřebuje dostat „facku
zprava“, protože absolutně nehájí podnikatele, kteří si od ní mnohé slibovali?

Jmenuji se Libor Vondráček a jako předseda pravicové parlamentní strany
Svobodní jsem krajně nespokojen s vývojem v naší zemi i s tím, že slova a sliby
politiků již v očích lidí ztratila veškerou váhu. Jste tím také z nepokojen? Pak se
obracím na správného člověka!

Těm, kteří tu vytváří hodnoty, jsou stále více házeny klacky pod nohy. Dál roste
byrokracie i zdanění, a na ekonomicky lepší časy se tak příliš neblýská. Podnikatelé
bez vlastního zavinění doplácí na špatná rozhodnutí politiků (např. změny v
zákoníku práce či dotování solárních baronů skrze vyšší ceny elektřiny). Ti, od
kterých mnozí očekávali zásadní změnu, přispěli naopak jen k ještě většímu
nárůstu všeobecné nedůvěry ve společnosti.

Rád bych spolu se Svobodnými nabídl českým občanům odlišné recepty a
odlišnou vizi, než jakou v naší zemi realizovaly minimálně poslední dvě vlády.
Na základě (vaší práce / znalosti vašich názor / doporučení mého kolegy) si myslím,
že i Vám by se tato vize mohla líbit.

Pro pootočení kormidla doprava je nutný úspěch v následujících volbách. Prvním
krokem je posun nad 5 % v eurovolbách 2024, což nám jako první krok pomůže na
cestě k dosažení daleko většího mandátu od lidí ve Sněmovních volbách v roce
2025 a naplnění našeho potenciálu, který je přes 10 %.

Přestože naše řady rozšiřují osobnosti jako třeba Markéta Šichtařová a Karel
Diviš a již registrujeme evidentní nárůst zájmu o naše pravicová řešení, neboť v
říjnu vyšly hned tři průzkumy, kde se pohybuje naše podpora mezi 2,8 a 3%. Víme,
že by to bez dalších impulsů nemuselo stačit.

Oslovuji Vás tak i proto, že k úspěchu ve volbách nám výrazně pomůže i jakákoliv
pomoc od lidí jako Vy, kterým pak na oplátku můžeme pomoci tím, že jim
přestanou politici komplikovat život tak moc jako dnes. Rád bych Vám proto na
osobní schůzce lépe představil naši stranu, která vznikla už v roce 2009
v reakci na odklon ODS od svých zásad. Byl byste ochotný se se mnou potkat?
A zvážit, zda si Svobodní zaslouží váš hlas?

S pozdravem a přáním hezkého dne

Libor Vondráček
předseda strany Svobodní
email: predseda@svobodni.cz
mobil: 773 940 729


